
Dodatečné informace č. 1 

 

Obchodní firma: PANLUX s.r.o. 

Místo sídla: 41501 Kladruby 108 

IČ: 25496034 

DIČ: CZ25496034 

web: www.panlux.cz 

Kontaktní osoba: Pavel Dvorský 

E-mail: dvorsky@panlux.cz 

 
Zadavatel sděluje, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK) s ustanovením bodu 19) následující dodatečné informace 
k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k  zakázce na dodavatele stavebních prací pro 
„Výrobní a skladová hala 1. a 2. etapa, odstranění stávajících staveb a rekonstrukce výrobní 
haly“, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 634007. 
 
 

Odpovědi na dotazy 
 

Dotaz č. 1 ze dne 10.3.2016 

Žádám o dodatečné informace k zakázce „Revitalizace výrobního areálu PANLUX“. 
 
Jedná se o bod 10. Ostatní ustanovení v zadávací dokumentaci: 
Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení za podmínek stanovených příslušnými Pravidly 
pro výběr dodavatelů v rámci OPPIK. 
 
Můžete to prosím rozvést o jaké pravidla se jedná.  
 
Máme to chápat, že touto nabídkou žádáte o dotace a při neúspěchu se výběrové řízení může 
zrušit? 

Odpověď na dotaz č. 1  

Výběrové řízení je v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK), číslo jednací: MPO 33321/15/61100 s platností od. 1. 8. 2015. 
Dokument je volně k dispozici na stránkách Ministerstva průmyslu a obchodu a Agentury 
CzechInvest. 



Touto nabídkou se nežádá o dotaci. Účelem výběrového řízení je výběr nejvhodnějšího 
dodavatele stavebních prací v rámci žádosti o dotaci. V případě neúspěchu této žádosti může 
dojít k úpravě nebo částečné redukci stavebních prací. 

 
 
 

 

V Kladrubech dne 14.3.2016 


